
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor  239/FST/01/2021 

 

Tentang    
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI KIMIA 

PERIODE BULAN JANUARI 
TAHUN 2021 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
 

Menimbang 
 
 

: a. bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu 
dibentuk Tim Penguji Komprehensif Program Studi Kimia; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a diatas, 
dipandang perlu menetapkan yang bersangkutan dalam Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Meteri Riset, Teknologidan Pendidikan Nomor 44 
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

3. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

4. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 
2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

5. Surat  Keputusan  Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor 
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan 
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018; 

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor 1676 Tahun 2021 tanggal 12 Mei 2021 
tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang. 
 

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Program Studi Kimia tentang Tim Penguji 
Komprehensif tanggal 25 Januari 2021. 
 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI KIMIA. 



Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 
ditunjuk sebagai Tim Penguji Komprehensif Program Studi Kimia. 
 

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2021 
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2021 tanggal 12 November 2020. 
 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

 
         
 

 
Ditetapkan di Malang 

        Pada tanggal 25 Januari 2021 

       

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

 
 
Tembusan disampaikan kepada : 
1. Yth. Dekan; 
2. Yth. Para Wakil Dekan ; 
3. Yth. Para Ketua Program Studi ; 
4. Yth. Yang Bersangkutan ; 
5. Arsip. 
 
 
 
 



Lampiran:  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor :  239/FST/01/2021 
Tanggal :  25 Januari 2021 
Tentang :  

 
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI KIMIA 

PERIODE BULAN JANUARI 
TAHUN 2021 

 
NO NIM NAMA PENGUJI UMUM PENGUJI AGAMA 

1 1730023 Arief Hadiyan Fithrony Himmatul Barroroh, M.Si - 

2 14630008 Putri Ika Safitri Susilo Diana Candra Dewi, M.Si - 

3 14630026 Maghfiroh NurLaili Eny Yulianti, M.Si - 

4 14630032 Rezha Ghofi Masruroh Dr. Akyunul Jannah, S.Si, M.P - 

5 14630034 Aditiya Rizka Putri Dr. Anton Prasetyo, M.Si - 

6 14630061 Izzatul Layli Maulidiyah A. Elok Kamilah Hayati, M.Si - 

7 15630001 Kusfitriawan A. Ghanaim Fasya, M.Si - 

8 15630025 Nur Moh. Yusuf Rachmawati Ningsih, M.Si - 

9 15630031 Novi Mustika Sari Suci Amalia, M.Sc - 

10 15630048 Mohamad Abdul Chalim Rif’atul Mahmudah, M.Si - 

11 15630058 Husnul fatimah Dewi Yuliani, M.Si - 

12 15630071 Vyna Achla Inayati Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc - 

13 15630110 Fitri Rokhi Indrayani Armeida Dwi Ridhowati M., M.Si - 

14 16630011 Nanda Wulandari Nur Aini, M.Si - 

15 16630015 Usman Ali Rouf Susi Nurul Khalifah, M.Si - 

16 16630024 Fata Iqwamuddin Al Ghifari Lilik Miftahul Khoiroh, M.Si - 

17 16630038 Ahmad Shofhal Jamil Anik maunatinS. T,. M.P - 

18 16630039 Uzlivatul Jamilah Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc - 

19 16630048 Fatimah Ratna Wulandari Himmatul Barroroh, M.Si - 

20 16630052 Ummi Nurul Haqiqi Diana Candra Dewi, M.Si - 

21 16630056 Vera Vania Eny Yulianti, M.Si - 

22 16630058 Novia Alfiyansyah Putri Dr. Akyunul Jannah, S.Si, M.P - 

23 16630089 Laili Hasna Dr. Anton Prasetyo, M.Si - 

24 16630094 Iflahatul Izzah Elok Kamilah Hayati, M.Si - 

25 16630101 Nilna Assasiatur Rafika A. Ghanaim Fasya, M.Si - 

26 16630102 Shova Audinia Hardiyanti Rachmawati Ningsih, M.Si - 

27 16630102 Shova Audinia Hardiyanti Suci Amalia, M.Sc - 

28 16630105 Fatin Oktavianti Rif’atul Mahmudah, M.Si - 

29 17630007 Salma Iza Fadhila Dewi Yuliani, M.Si - 

30 17630008 Dwi Nurcahyaningtyas Ahmad Hanapi, S.Si., M.Sc - 



NO NIM NAMA PENGUJI UMUM PENGUJI AGAMA 

31 17630020 Siti Fauziyah 
Armeida Dwi Ridhowati 
Madjid, M.Si - 

32 17630023 Arief Hadiyan Fithrony Nur Aini, M.Si - 

33 17630026 Raniqul isfahani Susi Nurul Khalifah, M.Si - 

34 17630028 Faskho Akbar Kusuma Lilik Miftahul Khoiroh, M.Si - 

35 17630029 Afifah Ayuditya Anik maunatinS. T,. M.P - 

36 17630037 Safira Makhrusah Lulu'atul Hamidatu Ulya, M.Sc - 

37 17630038 Sakinatul Aulia Himmatul Barroroh, M.Si - 

38 17630039 Devi Rahmawati Diana Candra Dewi, M.Si - 

39 17630042 Aninda Quinsy Aurentia Eny Yulianti, M.Si - 

40 17630043 Fitrotun Azizah Dr. Akyunul Jannah, S.Si, M.P - 

41 17630044 Nuriyah Sulkha - Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

42 17630046 Nining Ratna Rahayu - Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

43 17630048 Nova Alfian Hariyanto Dr. Anton Prasetyo, M.Si - 

44 17630052 Alivia Husin - Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

45 17630053 Puspa Sari Elok Kamilah Hayati, M.Si - 

46 17630054 Silvia Usmania - Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

47 17630055 Mirthawati Bella Putri A. Ghanaim Fasya, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

48 17630056 Elza Nurhidayati Rachmawati Ningsih, M.Si - 

49 17630057 Ria Febriyanti Suci Amalia, M.Sc - 

50 17630059 Yuni Tria Lestari - Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

51 17630060 Idhea Permei Rif’atul Mahmudah, M.Si - 

52 17630062 Vicky Nur Indah Sari Dewi Yuliani, M.Si - 

53 17630067 Wariatus Solawati - Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

54 17630072 Arni Amillenia Rahmadani - Oky Bagas Prasetyo, M.Si 
 

 
 
DEKAN, 

 
 
 
 

SRI HARINI 


